2.5 Rapport du commissaire

Le Conseil charge le commissaire de la Société, Ernst & Young Réviseurs d’Entreprises (RPM
0446.334.711) représentée par M. Carlo-Sébastien D’Addario, d'établir un rapport du commissaire
conformément aux articles 7:179 §1 et 7:191 du CSA.

Le présent rapport spécial et le rapport du commissaire susmentionné conformément aux articles
7:179 §1 et 7:191 du CSA seront déposés au greffe du tribunal de l'Entreprise du Brabant wallon
conformément au CSA.

* *

*

Approuvé par le Conseil le 20 décembre 2022.

Au nom du Conseil:

____________________________________
Nom:   Olivier Taelman
Titre:   Administrateur

Annexe:

1. Simulations de l'effet des opérations proposées sur les droits patrimoniaux et sociaux des
actionnaires existants.

- 7 -

Annexe 1 – Simulations de l'effet des opérations sur les droits patrimoniaux et sociaux des
actionnaires existants

Nombre total d'actions, sur une base
entièrement diluée1, imméditement avant
l'Offre ATM

Total des actions, sur une base entièrement diluée2,
immédiatement après l'émission des Actions Offertes
dans le cadre de l'Offre ATM

 Nombre % Nombre %

Actions existantes  25.846.279 94,80% 25.846.279 77,70%

Actions à émettre lors de l'exercice
des Droits de Souscription Existants
Octroyés

1.416.865 5,20% 1.416.865 4,26%

Actions à émettre dans l'Offre - - 6.000.000 18,04%

TOTAL 27.263.144 100% 33.263.144 100%

Dilution des actionnaires existants (sur une  base entièrement diluée)3 par raport à
la période précédant l'émission des Actions Offertes dans le cadre de l'Offre ATM

18,04%

Capital4
(EUR)

Capitaux propres5
(EUR)

A. Avant l'émission des Actions Offertes – sur une base non-diluée6

Montant représenté par chaque action 0,1718 5,2779

Total 4.440.069,16 136.413.413,93

B. Avant l'émission des Actions Offertes – sur une base entièrement diluée7

Montant représenté par chaque action 0,1718 5,8555

Total 4.683.486,57 159.638.611,12

C.
Immédiatement après l'émission de toutes les Actions Offertes – sur une base entièrement diluée8

Contre-valeur en EUR du Prix d'Offre: 3,00 EUR par Action Offerte

Montant représenté par chaque action 0,1718 5,3404

Total 5.714.286,57 177.638.611,12

D.
Immédiatement après l'émission de toutes les Actions Offertes – sur une base entièrement diluée9

Contre-valeur en EUR du Prix d'Offre: 5,00 EUR par Action Offerte

Montant représenté par chaque action 0,1718 5,7012

Total 5.714.286,57 189.638.611,12

1 C'est-à-dire, en supposant l'exercice de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et l'émission des actions correspondantes, mais

sans tenir compte des Droits de Souscription Existants Disponibles et des Nouveaux Droits de Souscription.
2 C'est-à-dire, en supposant l'exercice de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et l'émission des actions correspondantes, mais

sans tenir compte des Droits de Souscription Existants Disponibles et des Nouveaux Droits de Souscription.
3 C'est-à-dire, en supposant l'exercice de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et l'émission des actions correspondantes, mais